FÓRUM NACIONAL DE PRÓ-REITORES DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR

 OFÍCIO Nº 07/2024/FORPLAD

 Aos Membros do FORPLAD

Assunto: Convocação para a 1° Reunião Extraordinária do FORPLAD – 2024,
Brasília, na UNB.

Senhores,

Cumprimentando a todos, seguindo o Regimento Interno do FORPLAD e as deliberações
do Pleno, convocamos os Membros do Fórum Nacional de Pró-Reitores de Planejamento
e Administração das IFES para a “1ª Reunião Extraordinária do FORPLAD - 2024”,
a ser realizada pela Universidade de Brasília - UNB, de forma presencial, na cidade de
Brasília, com início às 08:00 horas do dia 27 de agosto de 2024 e encerramento12:00
horas, do dia 29 de agosto de 2024.

As inscrições para o evento poderão ser realizadas de 01 de julho de 2024 a 23 de agosto
de 2024. Oportunamente será disponibilizada a programação definitiva do evento.

Atenciosamente,

Juscelino Silva

Coordenador Nacional do FORPLAD

		2024-06-24T18:14:55-0300